
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 03.01.2017 nr LVK-O-0438

Loa andmine Emajõe kaldakindlustuse Kaarsilla 
ja Atlantise vahelise lõigu rekonstrueerimise 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Emajõe kaldakindlustuse Kaarsilla ja Atlantise 
vahelise lõigu rekonstrueerimiseks tööde finantseerimisega 2017. ja 2018. aasta eelarvest. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 03.01.2017 istungi protokoll nr  1

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Emajõe kaldakindlustuse 

Kaarsilla ja Atlantise vahelise lõigu rekonstrueerimise riigihanke 
korraldamiseks" juurde

Linnamajanduse osakond on tellinud Emajõe kaldakindlustuse Kaarsilla ja Atlantise vahelise lõigu 
rekonstrueerimise projekti. Projekteerimisel arvestatakse Tajuruum OÜ tehtud Atlantise-suunalise 
kergliiklustee ja kaldapromenaadi eskiisprojektiga. Projekteerimistööde tähtaeg on 2017. aasta 
kevad. 

Pärast projekti valmimist planeeritakse kuulutada välja kaldakindlustuse rekonstrueerimise 
riigihange. Tööde eeldatav valmimisaeg on 2018. aasta kevad-suvi.

Tööde orienteeruv maksumus on 1 miljon eurot. 2017. aasta eelarves on kaldakindlustuse 
rekonstrueerimiseks 220 tuhat eurot, ülejäänud raha planeeritakse tasuda 2018. aasta eelarvest.


